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Bazuar né nenin & t¢ Ligjit Nr.03/L-212 & Punés , nenit 4 t8 UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit
né sektorin publik nenit 4 ¢ Rregullores mbi Marrédhnjen e Punés 8 punétoréve t&8 KRU * Hidrodrini * Sh. A.
Peié , Krveshefi Ekzekutiv i Kompanisé publiton ke -

KONKURS

Pozita : Menaxher n& Njésingé Operative t& Klinés

Ekzekutues: | (Nj&)

Kohiézeiatia ¢ Kontratés: Kontrata lidhet pér koh# 1& caktuar (6 mujore), me mundési vazhdimi vardsisht nga
angazhimi i € pungsuarit.

Nén mbikéqyerjen e Kryeshefit Ekzekutiv, Menaxheri i Njésisé Operative &shié pérgjegjés pér .
Detyrat e Menaxherit te Njésisé Operative:

v"  Respekton rregulloret ¢ brendeshme.

v Implementon dlie mbishtet te gjitha vendimet e Menaxhementit rajonal.

v Organizon dhe mbikégyr € giitha operimet ¢ fumizimin me ujé, kanalizimin si dhe mbikéqyr & gjitha
aktivitetet ¢ pérditshme.

¥ Bashk&punon ngushié me depastamentin teknik, fnanciar, departamentin ¢ konsumatoréve dhe ata
Juridik.

¥ Koordinon punét me Sekiorin ¢ humbjeve te ujit.

¥ Informon menidheré Drejtori Teknik dhe KE rreth ¢do zhvillimi‘planifikimi te komunes respektive
rreth infrastruktures ujore / kanalizimit.

v Zhvillimi | Njsisé sipas ményris s¢ planifikimit teknik dhe caktimi adekuat (& mjeteve materiale. né
minyré g t& sigurchen investimet e planifikuara teknike,

v Operativat e pérditshme efikase i Njdsisé,

v Furnizim 1 mire & konsumatoréve me shérbimet e ujit dhe kanalizimit sipas normave.

¥ Operim i sigurt i sistemit 1€ uiit uigsiellésin pa rrezikimin e njerézve ose t& punétoréve.

v Krijon kushte pér funksionim normal 1€ sektoréve.

v Eshté pérgjegjés pér disiplinén die orarin e punés brenda Njésisé Operative dhe raporton rregullisht
pér ¢do parregullsi te punéioreve te departamenteve te kompanisé.

¥ Raporton rreth aktiviteteve t& ndérmarra brenda Njésisé (dorézon raportin mujor me shkrim sipas

formés dhe sa here e kérkuar nga Drejtori Teknik),
¥ Merr pjesé ne mbledhjet e caktuara nga Drejtori Teknik.

Kushtet dhe kualifikimet ¢ kivkuara

Pérveq kushteve té& prgjithéshme kandidat dubet 2 plotésojng edhe kéto kushte t& veganta:
¥ tE keté pirgaditie supericr,

1€ keté st paku 3 vjel pérvojé pune st menaxhing,

té keté integritet 18 larté moral ¢ professional;

1& ketd aftési té déshmuara né menaxhim;

18 mos jeté i dénuar ose ngn hetime;

YV VY VY

Procedurat pér aplikim :

Kandidatét e interesuar duhet 1€ plot@soing aplikacionin pér punésim dhe & njjtit U'ia bashkangjitin kéto
dokumenta :

Diplomén universitare:

Diéshmi pér pervojé té punds.

Biografiné (CV) e detajuar:

Letér motivimin ;

Deklaratén nén betim;

Certifikatén g€ nuk &shié nén hetime;

Aplikacionet mund (¢ merren né né syrén Burimeve Njerégore te KRU “Hidrodrini”Sh. A. Rr” Leké

Dukagjini” Ne.156 Pejé dhe Web — fugen © Hidvodrini™ Sh. Aowww. hidrodrini.com .

Aplikacionit | bashkangjiten kopje ¢ dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen e

punés,dokumente tjera (¢ nevajsfime gé kérkon vendi i punés pér t2 cilén konkurrojné

kandidatér. Aplikacioni dive dokumented pércjeltése dorégohen né KRU  Hidrodrini” Sh. A. Zyra e

Burimeve Njerézore né pliko 18 mbyilur né adresén: Rr.” Leké Dukagfini® nr.156 — Pejé. (Konkursi do

t& jeté ¢ limpur 15 (pesémbédhjetd) dité nga dita e publikimit, né shiypin ditore dhe Web - fagen

www, hidrodrini.com

& Kandidatét gé fiolen né intervisié jané & obliguar 1€ sjelliz me vete dokumentet origfinale pér verifikim
e komisionit infervistues,

% Kandidatét qé hyjné né pérogjedivie 18 ngushid, do ié informahien lidhur me intervistén népérmjet
telefonit ose me silirim pé afur ligioe nge pre e Burimeve Njerégore,

% Aplikacionet e dergasra pay afatil ¢ cehur mé farté nuk do 1@ prarohen. Dokumentat jo (& kompletuara

do 18 refuzohen, KRU “Hidrodrin” Sh. A, Pejé afron mundesi & baraborta & punésimit pér 1€ gjithé

shietasit e Republikés s& Kosovés,
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